[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.07.
	2017 г.
	№
	 299-К

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации города Канска от 21.09.2012 № 826
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Канска,  на основании распоряжения главы города от 31.05.2017 №  245-К «О переименовании должностей», распоряжения главы города от 02.06.2017 №  251-К «О внесении изменений в распоряжение главы города Канска от 31.05.2017 № 245-К», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации города Канска от 21.09.2013 № 826 «Об утверждении состава комиссии            по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска», согласно приложению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Велищенко Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - руководителя УАИ администрации города Канска Ю.С. Щербатых.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                       Н.Н. Качан
Приложение
к распоряжению главы города
от 03.07.2017 г. № 299-К
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска

	Качан Надежда Николаевна
	-
	глава города Канска, председатель комиссии;

	Щербатых Юлия Сафиулловна
	-
	 заместитель главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - руководитель УАИ администрации города Канска, заместитель председателя комиссии;

	Борель Ольга Петровна
	-
	консультант отдела организационной работы, делопроизводства,  кадров и муниципальной службы администрации города Канска, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Кадач Нина Владимировна
	-
	заместитель главы города по экономике и финансам;

	Князева Наталья Ивановна
	-
	заместитель главы города по социальной политике;

	Колмакова Вера Александровна
	-
	начальник юридического отдела администрации города Канска;

	Поляков Владимир Эдуардович
	-
	начальник  «Управления социальной защиты населения администрации города Канска»;

	Букалов Александр Васильевич
	-
	руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом  города Канска;

	Тихомирова Наталья Александровна
	-
	начальник МКУ «Финансовое управление администрации города Канска»;

	Персидская Ольга Михайловна
	-
	консультант главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства,  кадров и муниципальной службы администрации города Канска;

	Герасимова Евгения Георгиевна
	-
	председатель координационного Совета организаций профсоюзов города Канска (по согласованию);

	Гаврилова Галина Адамовна
	-
	директор ГОУ СПО «Канский политехнический колледж», депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Берлинец Тамара Владимировна
	-
	директор ФГОУ СПО «Канский технологический колледж», депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию);

	представитель Канского городского Совета депутатов

	-
	 (по согласованию);

	главный специалист по правовым вопросам юридического отдела администрации города Канска
	-
	(по согласованию).